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چهارشنبه  8 آذر ماه 1402
سال بیست و یکم  شماره 5886

طی آذر و اسفند امسال سود سهامداران عدالت پرداخت می شود

تعیین تکلیف سهام عدالت استانی پس از 600 روز
دنیای اقتصاد - عباس بیات: در ماه   های اخیر، موضوع 
بازگشایی و فروش ســهام عدالت برای فعالان موضوعی 
حیاتی بوده است. بر این اســاس روز سه   شنبه نشستی 
با عنوان »برگــزاری مجامع شرکت هــای سرمایه گذاری 
اســتانی ســهام عدالت« با حضور مجید عشقی، رئیس 
ســازمان بورس و اوراق بهادار؛ ولی   اللــه جعفری، مدیر 
نظارت بر ناشران و مهدی حاجی   وند، مدیر روابط عمومی 
سازمان بورس برگزار شد. بیش از 600 روز از متوقف شدن 
نمادهای سرمایه گذاری اســتانی به دلیل عدم برگزاری 
مجامع در پایان ســال 1400 می گذرد و حالا  ســازمان 
بورس تصمیم به برگزاری این نشســت گرفــت تا درباره 
آخرین جزئیات ســهام عدالت توضیحاتی ارائه کند. در 
این نشست، عشقی هدف اصلی سازمان بورس را اراده 
مالکیتی و رای ســهامداران عنوان کرد. رئیس ســازمان 
بورس و اوراق بهادار در خصوص برگزاری مجامع توضیح 
داد: حداکثر تا خردادماه سال آینده تاریخ برگزاری تمام 
مجامع تعیین خواهد شــد و تا پایان شهریور 1403 نیز 
تمامی مجامع برگزار می   شــوند که همزمــان با برگزاری 
به طور تدریجی نمادهای معاملاتی اســتانی بازگشایی 
می   شوند. عشقی در مورد سود سهام عدالت عنوان کرد: 
به دلیل برگزار نشدن همزمان شرکت های پرتفوی سهام 
عدالت، امسال نیز در دو مرحله سود سهام عدالت برای 
مشمولان واریز خواهد شد که یک مرحله واریز در آذرماه 
است و بخش دوم اواخر امسال پرداخت می شود. عشقی 
در مورد ســهام عدالت متوفیان هم اعــلام کرد: مجموع 
سهام عدالت متوفیان و ســود آن شامل 10 هزار میلیارد 
تومان می شــود و اشخاصی که نســبت به دریافت سود 
متوفیان اقدام کردند سود سهام عدالت متوفی را تا پایان 

آذر دریافت خواهند کرد.

رصد آنچه بر سهام عدالت گذشت �
با توجه به اهمیت موضوع سهام عدالت و جمعیت انبوه 
بیش از 55میلیون نفــری آن، همواره موضوع تخصیص 
سود و سهام اســتانی عدالت طی ســنوات اخیر مطرح 
بوده است. از سال 90 که سهام عدالت به عموم ایرانیان 
اختصاص یافت، جمعیت ســهامداران به یکباره افزایش 
چشمگیری یافت و به بیش از 50میلیون نفر رشد یافت. 
به جهت تخصیص سهام عدالت، سهامداران به دو دسته 
تقسیم شدند. بخشــی از آنها روش مســتقیم را انتخاب 
کردند که ســهام    شرکت های بورســی به آنها اختصاص 
یافت و می   توانستند به طور مستقیم بر آن مدیریت کنند. 
دسته دیگر کسانی بودند که روش غیرمستقیم را انتخاب 
کردند. در هر استان یک شرکت سرمایه گذاری به عنوان 
نماینده   ای از سهامداران عدالتی که روش غیرمستقیم را 
اخذ کرده   اند در نظر گرفته شــد و نماد آنها در بازار سهام 
پذیرفته شــد و مورد معامله قــرار گرفت. از اواخر ســال 
1400 نمادهــای معاملاتی سرمایه گذاری اســتانی در 
بازار سهام به یکباره به دلیل برگزاری مجامع بسته شدند و 
از آن زمان به مدت 600روز این نمادها بسته ماندند. طی 
این مدت مسوولان با برگزاری جلســات مختلف اذعان 
کردند که آیین نامه نمادهای اســتانی باید دســتخوش 
تغییر شود و در هر جلسه تاریخی را به عنوان بازگشایی 
این نمادها اعلام کردند، اما بازهــم وضعیت این نمادها 
همچون گذشته بسته ماند. تداوم بسته ماندن نمادهای 
سرمایه گذار ی استانی در هیچ کجای دنیا به این شکل رخ 
نداده بود و یکی از معدود اتفاقات عجیب طی سال های 
گذشــته بوده که هیچ ارگان و نهاد رسمی مسوولیت آن 
را برعهده نگرفته اســت. برخی، عواقب این موضوع را از 
چشم شورای عالی بورس می   بینند و برخی دیگر سازمان 

بورس را مقصر اصلی می   دانند. با همه این تفاسیر نشست 
خبری با عنــوان »آخرین جزئیات مصوبــه نحوه برگزاری 
مجامع شرکت های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت« 
روز سه   شنبه با حضور مسوولان ذی   ربط در سازمان بورس 
و اوراق بهادار به جهت شفاف   ســازی آخریــن اقدامات 

سازمان در خصوص این موضوع برگزار شد. 

اراده مالکیتی و رأی سهامداران؛ هدف سازمان بورس �
رئیس سازمان بورس در ابتدا عنوان کرد: هدف سازمان 
بورس و اوراق بهادار این اســت کــه اراده مالکیتی و رأی 
ســهامداران را منتقل کنیم؛ موضوعی که در سال های 
گذشته با ایرادهای اساسی همراه بود. تصمیم برگزاری 
مجامع شرکت های سرمایه گذاری استانی از سال 1399 
گرفته شد، اما به دلیل برخی ایرادها از جمله دولتی بودن 
اشخاص هیات مدیره این امر اجرا نشد و همین امر باعث 
متوقف شدن مجامع شد. انتخاب مدیران با این هدف که 
سهامداران حق مالکیت داشته باشند، از سال گذشته به 
صورت جدی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. اما به دلیل 
تعدد نظرها در تیرماه به جمع   بندی نهایی رسیدیم؛ اما از 
آنجا که بازهم این موضوع نیاز به اصلاح داشت، این بحث 
در جلســه آخر شــورای عالی بورس مصوب شد. عشقی 
در ادامه افزود: حضور حداکثری سهامداران عدالت در 
برگزاری مجامع استانی از مهم ترین مولفه   های موفقیت 
در این مجامع است که به این منظور برنامه   های متعددی 
به منظور آگاه   سازی سهامداران در نظر گرفته شده است. 
ســهام عدالت با توجه به جمعیت 50میلیونی و افزایش 
5میلیون ســهامدار جدید، در دســت بررســی سازمان 

خصوصی سازی است. 

نحوه تایید صلاحیت اعضای هیات مدیره �
رئیس سازمان بورس در مورد نحوه تایید صلاحیت   ها 
اظهار کرد: با توجه به اینکه شرکت های سرمایه گذاری 
استانی نهاد مالی هســتند، اعضای هیات مدیره باید 
به تایید سازمان بورس و اوراق بهادار برسند که در این 
راســتا فراخوانی برای اعلام آمادگــی متقاضیان طی 
روزهای آینده منتشر خواهد شــد. به گفته وی مجامع 
و رای   گیری   ها به طور الکترونیکــی صورت می گیرد. بر 
این اســاس مجامع و رای گیری   ها برای ســهامدارانی 
که می توانند در مجامع شرکت های استانی به صورت 
مســتقیم حضور یابند، به صــورت الکترونیکی خواهد 
بود و فرقی میان اشــخاص حقیقــی و حقوقی نخواهد 
بود. عــلاوه بر ایــن، اعلام حضــور در مجمــع نیازمند 
ثبت در سامانه ســپرده گذاری مرکزی است. عشقی با 
تاکید بر وجود نظــارت بر اعضــای هیات مدیره عنوان 
کرد: مســوولیت تایید صلاحیت اعضــای هیات مدیره 
شرکت های سرمایه گذاری استانی را جدی تر از گذشته 
توســط اداره تایید صلاحیت دنبال می کنیم و در عین 
حال اگر تخلفی صورت گیرد، تمام دستگاه   ها از جمله 
دادســتانی ها نیز به کمک می آیند تــا افراد متخصص 
و دارای صلاحیت انتخاب شــوند. عشقی در خصوص 
تعیین صلاحیــت اعضــای هیات مدیــره شرکت های 
سرمایه گذاری استانی افزود: تعیین صلاحیت اعضای 
هیات مدیره مانند سایر شرکت ها انجام می شود و حتی 
برای شرکت های استانی سهام عدالت استانداردها به 

مراتب سخت تر شده است. 

حل مشکل عدم برگزاری مجامع شرکت های شناور بالا �
یکی از معضلاتی که در برگزاری مجامع، به خصوص در 
مورد شرکت هایی با شــناوری بیش از 90درصدی وجود 

دارد، به حد نصاب نرسیدن سهامداران به جهت برگزاری 
مجامع است. بر این اساس عشقی عنوان کرد: برمبنای 
تصمیمات گرفته شده برای اینکه مشکلی در روند برگزاری 
مجامع شرکت های سرمایه گذاری استانی ایجاد نشود، با 
توجه به اینکه سهامداران عضو شرکت های سرمایه گذاری 
اســتانی هســتند در صورت عدم حضور، رای به شرکت 
سرمایه گذار استانی می رسد، اما اگر۲0 درصد از اعضای 
هیات مدیره یا ســهامداران شرکت هــای سرمایه گذاری 
استانی حضور داشته باشند، می   توانند به عنوان نماینده 

حضور یابند. 

رفع ابهامات و سردرگمی    شرکت های تعاونی استان �
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه بیان کرد: 
به شرکت های سرمایه گذاری استانی فرصت داده شده 
تا بتوانند نقش مهمی در راســتای حضور سهامداران 
ایفا کنند. بعــد از برگــزاری مجامع بایــد صورت های 
مالی به طور مجدد بررسی و رئیس هیات مدیره انتخاب 
شود. بعد از شکل گیری شرکت ها نیز باید کانون سهام 
عدالت از میان تمام اســتان ها تشکیل شود. واگذاری 
مدیریت پرتفوها به شرکت های سرمایه گذاری استانی 
یا کانون ســهام عدالت، هدف ســازمان بورس و اوراق 
بهادار است. عشــقی عنوان کرد: طرحی را در دستور 
کار داریم که هنــوز به تصویب نرســیده، اما در تلاش 
هستیم 5 تا 10 درصد از منابع، در اختیار شرکت های 
سرمایه گذاری اســتانی قرار گیرد تا بتواننــد در امور 
اقتصادی و زیرساختی در استان خود سرمایه گذاری 
کنند. شرکت های تعاونی اســتانی شرایط دشــواری 
داشتند و دچار سر درگمی بودند و قصد دریافت سود 
از محل سهام عدالت را داشتند، اما به دلیل غیر قانونی 
بودن آن، شرکت های سرمایه گذاری استانی و مجامع 
شرکت های سرمایه گذاری استانی می   توانند مبلغی را 
برای تعاونی ها در نظر بگیرند تا آنها بتوانند در راستای 

جلب مشارکت سهامداران اقداماتی انجام دهند.

اختصاص بازارگردان به نمادهای سرمایه گذار استانی �
در ادامه رئیس سازمان بورس به پرسش خبرنگاران 
در مورد وضعیت ســهام عدالت پاســخ داد. عشــقی 
در پاســخ به ســوال مرتبط با وضعیت ســهام عدالت 
جاماندگان گفت: سهام عدالت جاماندگان در اختیار 
سازمان بورس و شــورای عالی بورس نیست و سازمان 

خصوصی سازی باید در این باره پاسخگو باشد. جمعیت 
5 تا 6میلیون نفری ایثارگران، بهزیستی و کمیته امداد 
به سهامداران عدالت اضافه خواهند شد که سبد سهام 

آنها در دولت در حال بررسی است. 
وی در ادامــه در مــورد تعیین تکلیف فروش ســهام 
عدالت عنوان کرد: برای آن دســته از افرادی که شیوه 
مدیریت مستقیم را انتخاب کردند، بحث آزادسازی نماد 
سهام    شرکت های سرمایه گذاری استانی فعلا به دلیل 
ایجاد برخــی چالش   ها برای بازار امکان   پذیر نیســت، 
اما براســاس تصمیمات گرفته شــده، بازگشایی نماد 
این شرکت هــا به تدریج اتفاق می   افتد. بر این اســاس 
عشقی اعلام کرد که در تلاش هستیم از محل سودهای 
مجمع شرکت هــای سرمایه گذاری اســتانی مبلغی را 
برای بازارگردانی آنها در نظر بگیریم تا پس از بازگشایی 
نمادها، بازار سهام تحت تاثیر فروش ها قرار نگیرد. در 
بحث بازارگردانی شرکت های سرمایه گذاری اســتانی 
از ظرفیت ســبدگردانی، تامین سرمایه ها و... استفاده 
خواهد شد تا سهام این شرکت ها نقدشوندگی مناسبی 

داشته باشند.

واریز سود سهامداران عدالت در آذر و اسفند امسال �
عشــقی در مورد موضوع سود ســهام عدالت عنوان 

کــرد: شرکت هایــی کــه تاکنون ســود ســهام عدالت 
را پرداخــت نکرده انــد باید ظــرف چند روز آتی ســود 
ســهامداران را واریز کنند؛ در غیر این صورت اســامی 
آنها از سوی شرکت ســپرده گذاری مرکزی افشا خواهد 
شد. سود تمام ســهامداران ســهام عدالت به دو روش 
غیرمستقیم و مستقیم مانند سال های گذشته از سوی 
شرکت سپرده   گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه 
از بستر ســامانه سجام پرداخت می شــود. وی در مورد 
نحوه واریز سود ســهام عدالت در سال جاری گفت: به 
دلیل برگزار نشدن همزمان شرکت های پرتفوی سهام 
عدالت، امسال نیز در دو مرحله سود سهام عدالت برای 
مشمولان واریز خواهد شد که یک مرحله واریز در آذرماه 

است و بخش دوم اواخر سال پرداخت می شود. 

بازگشایی تدریجی همزمان با برگزاری مجامع �
شرکت های تعاونی استانی، وزارت تعاون و اتاق تعاون 
وظیفه دارنــد کارهای حصول حد نصــاب ۲0 درصد را 
انجام دهند و با تایید وزارت تعاون، شرکت های تعاونی 
به عنوان نماینده سهامداران در مجامع سهام عدالت 
حضور خواهند داشت. بخشی از موضوع به شرایط بازار 
مربوط اســت، در بعضی از شرکت هــا 30 تا 40 درصد 
ســهام به دســت 19میلیون نفــر می   افتد و اگــر آنها 
بخواهند ۲0 تا 30 درصد سهم خود را بفروشند بازار با 
فشار سنگین فروش مواجه می شود. قرار شد همزمان 
بــا تعیین تکلیف مجامع اســتانی به صــورت تدریجی 

بازگشایی   ها صورت گیرد.

پرداخت سود ســهام عدالت متوفیان با تخصیص  �
سود بانکی

عشقی در پاسخ به ســوال مربوط به ســهام عدالت 
متوفیان عنوان کــرد: مجموع ســهام عدالت متوفیان 
و ســود آن شــامل 10 هزار میلیــارد تومان می شــود و 
اشخاصی که نســبت به دریافت ســود متوفیان اقدام 
کردند سود ســهام خود را تا پایان آذر دریافت خواهند 
کرد. مابقی ســود انباشــته ســهام عدالت نیز تا پایان 
سال به حساب وراث واریز می شــود و با توجه به اینکه 
در دو سال گذشته سامانه ای برای انتقال سهام عدالت 
متوفیان راه اندازی نشــده بود، این ســود در حســاب 
جداگانه ای در شرکت سپرده گذاری مرکزی باقی مانده 
و حتی سود بانکی نیز به آن تعلق گرفته است و به وراث 

پرداخت می شود. 

برگزاری مجامع تا پایان شهریور 1403 �
نحوه برگزاری مجامع شرکت های ســهام عدالت در 
دویست و چهل و هشتمین جلسه شورای عالی بورس 
که با حضــور اعضا و به ریاســت وزیر امــور اقتصادی و 
دارایی برگزار شــد، به تصویب رســید. بر این اســاس 
رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص زمان 
برگزاری مجامع شرکت های اســتانی سهام عدالت در 
نشســت اعلام کرد: حداکثر تا خردادماه ســال آینده 
تاریخ برگزاری تمام مجامع تعیین خواهد شد و تا پایان 
شــهریور نیز مجامع برگــزار می   شــوند و در عین حال 
مجامع دو اســتان زنجان و خراسان شــمالی تا اواسط 

بهمن برگزار می شود.

روند مشارکت سهامداران در مجامع شرکت های  �
سرمایه گذاری استانی

مدیــر نظارت بر نــاشران بورس های ســازمان بورس 
و اوراق بهــادار، نیــز در ادامــه ایــن نشســت خــبری 
در خصــوص رونــد مشــارکت ســهامداران در مجامع 
شرکت های سرمایه گذاری استانی گفت: سهامدارانی 
که می   خواهند در مجامع به صورت الکترونیک شرکت 
کنند باید ســجامی شوند و با اســتفاده از سامانه دیما 
در مجمع حضور یابند. در عین حال ســهامدارانی که 
سجامی نیستند می توانند با مراجعه حضوری به شرکت 

استانی خود نسبت به شرکت در مجمع اقدام کنند.
ولی الله جعفری افزود: بازشــدن نمــاد شرکت های 
سرمایه گذاری اســتانی نیازمند برگزاری تمام مجامع 
است. از 31 استان تنها ۲۸استان شرکت های خود را 
ســهامی عام کرده اند و تهران باید از البرز جدا شــود و 

استان سمنان همچنان سهامی خاص است.
وی گفت: فعــلا فقــط شرکت هــای سرمایه گذاری 
استان   های زنجان و خراسان شمالی می   توانند به سبب 
آنکه اطلاعات آنها شفاف است مجمع سهامداران خود 
را برگزار کنند. سایر شرکت های سرمایه گذاری استانی 
نیز به منظور رعایت شفافیت در انتظار برگزاری مجمع 

هستند.
جعفری، در خصوص پرداخت نشــدن سود دو ناشر 
تصریح کرد: برای دو شرکت متخلفی که تاکنون سود را 
پرداخت نکرده بودند پرونده تشکیل و اکنون نتیجه آن 
مشخص شده است. مخابرات نیز سود خود را پرداخت 
کرده و در تلاش اســت تا با روش هــای مختلف تامین 

مالی بتواند معوقات را بپردازد.

شرکت صبا فولاد خلیج فارسدرنظرداردجهت«خدمات حمل کامیونى و خنکارى بریکت در کشتى از مبدا صبا فولاد خلیج فارس 
به اسکله شهید رجایى»ازطریقبرگزاريمناقصهعمومییکمرحلهايباانجامارزیابیکیفیبهپیمانکارانواجدشرایطمحولنماید.لذااز

کلیهاشخاصحقوقیکهدراینحوزهفعالیتدارند،دعوتبهعملمیآیدجهتدریافتاسنادمناقصهبهروشذیلعملنمایید:
نحوه دریافت اسناد مناقصه:

IR5707000010002236203590011-واریزمبلغ1,000,000ریالبابتخریداسنادبهشمارهحساب1036203591وشمارهشبا
نزدبانکرسالتگلشهربندرعباسبهنامشرکتصبافولادخلیجفارس.

2-ارسالنامهاعلامآمادگیکهدرآنایمیلرسمیآنشرکتهمراهباشمارهتماسباکارشناسمربوطهذکرشدهباشد.بهعلاوهفیـشواریزی
میبایستبهدبـیرخانهکمیسیونمعـاملاتبهآدرسایمیلزیرباموضـوعاعـلامآمادگیبرایشرکتدرتجدیدمناقصه213-02ارسالگردد.
Email: tco@sabasteel.co

پسازدریافتفیشهایارسالی،اسنادمناقصه،قراردادوتمامیتغییراتاحتمالیازطریقایمیلبهمناقصهگرانارسالواعلامخواهدشد.
لازمبهذکراستجهتتحویلپاکتاختصاصیمناقصهبهنشانی:بندرعباس–کیلومتر13بزرگراهشهیدرجایی،منطقهویژهاقتصادیصنایع

معدنیوفلزیخلیجفارس-شرکتصبافولادخلیجفارس-واحدحقوقیمراجعهنمایید.
تضمین شرکت در مناقصه: 

ضمانتنامهبانکیجهتشرکتدرمناقصهبهمبلغ35/000/000/000(سیوپنجمیلیارد)ریال
جدول زمانى انجام مناقصه: 

تاریخ گشایش پاکت هاى الف و ب و ج آخرین مهلت تحویل پاکت ها مهلت دریافت اسناد
1402/09/ 30 1402/09/29 1402/09/15

ازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدپسازدریافتاسنادمناقصه،پیشنهادخودرادرسهپاکتجداگانه(شاملضمانتنامهبانکی،اسنادفنی
وپیشنهادقیمت)مهرومومشده،مطابقباجدولزمانیمناقصهتاساعت16مورخ1402/09/29بهآدرسذیلتسلیمنمایند.

آدرس جهت تسلیم اسناد: 
استانهرمزگان،بندرعباس،کیلومتر13جادهبندرشهیدرجایی،منطقهویژهاقتصاديصنایعمعدنیوفلزيخلیجفارس،مجتمعصبافولاد

خلیجفارس،واحدحراستشمارهتماس3100-076داخلی2131
متقاضیانبرایآگاهیبیشترمیتواننددرساعاتاداریباشمارهتلفنهای0763100داخلی2292(مهندسجمادیاطلاعاتفنی)وداخلی

2119(آقایکاشانی،اطلاعاتبازرگانیوحقوقی)تماسحاصلنمایند.
شـایانذکراستبهپیشنهادهاییکهدارايشرایطمشخصشدهدرمناقصهنبودهوهمچنینخارجاززمانومکانمقررارسالگردند،ترتیب

اثردادهنخواهدشد.
هزینهانتشارآگهیدرجشدهدرروزنامهبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد.

آگهی مناقصه عمومى یک مرحله اي
شماره:02-213

شرکت صبا فولاد خلیج فارسدرنظردارد«خدمات طراحى، ساخت، بازسازى و تعمیرات، ساختمان هاى ادارى و صنعتى و محوطه سازى 
شرکت صبا فولاد خلیج فارس»راازطریقبرگزاريمناقصهعمومیدومرحلهايبهپیمانکارانواجدشرایط(دارایرتبه4ابنیهودارایسابقهانجام
خدماتمشابهدرمنطقهویژهاقتصادیوصنایعمعدنیوفلزیخلیجفارس)محولنماید.لذاازکلیهاشخاصحقوقیکهدراینحوزهفعالیتدارند،

دعوتبهعملمیآیدجهتدریافتاسنادمناقصهبهروشزیراقدامنمایند:
نحوه دریافت اسناد مناقصه:

واریزمبلغ1،000،000ریالبابتخریداسنادبهشمارهحساب1036203591وشمارهشباIR570700001000223620359001نزدبانکرسالت
گلشهربندرعباسبهنامشرکتصبافولادخلیجفارس.

ارسالنامهاعلامآمادگیکهدرآنایمیلرسمیآنشرکتهمراهباشمارهتماسباکارشناسمربوطهذکرشدهباشد،بهعلاوهفیـشواریزیبهدبیرخانه
کمیسیونمعـاملاتبهآدرسایمیلزیرباموضـوعاعـلامآمادگیبرایشرکتدرمناقصهشماره02-190

Email: tco@sabasteel.co
پسازدریافتفیشهایارسالی،اسنادمناقصه،قراردادوتمامیتغییراتاحتمالیازطریقایمیلبهمناقصهگرانارسالواعلامخواهدشد.

شایانذکراستجهتتحویلپاکتاختصاصیمناقصهبهنشانی:بندرعباس،کیلومتر13بزرگراهشهیدرجایی،منطقهویژهاقتصادیصنایعمعدنی
وفلزیخلیجفارس،شرکتصبافولادخلیجفارس–واحدحقوقیمراجعهنمایید.

تضمین شرکت در مناقصه: 
ضمانتنامهبانکیجهتشرکتدرمناقصهبهمبلغ15،000،000،000(پانزدهمیلیاردریال)

جدول زمانى انجام مناقصه: 
تاریخ گشایش پاکت ج تاریخ گشایش پاکت هاى الف و ب آخرین مهلت تحویل پاکت ها مهلت دریافت اسناد

1402/10/06 1402/09/29 1402/09/28 1402/09/15
ازکلیهمتقاضیاندعوتبهعملمیآیدپسازدریافتاسنادمناقصه،پیشنهادخودرادرسهپاکتجداگانه(شاملضمانتنامهبانکی،اسنادفنیو

پیشنهادقیمت)مهرومومشده،مطابقباجدولزمانیمناقصهتاساعت16مورخ1402/09/28بهآدرسذیلتسلیمنمایند.
آدرس جهت تسلیم اسناد: 

استانهرمزگان،بندرعباس،کیلومتر13جادهبندرشهیدرجایی،منطقهویژهاقتصاديصنایعمعدنیوفلزيخلیجفارس،مجتمعصبافولادخلیج
فارس،واحدحراست

متقاضیانبرایآگاهیبیشترمیتواننددرساعاتاداریباشمارهتلفنهای0763100داخلی2119(آقایکاشانی،اطلاعاتبازرگانی)وشمارهداخلی
2233(اطلاعاتفنی)تماسحاصلنمایند.

شـایانذکراستبهپیشنهادهاییکهدارايشرایطمشخصشدهدرمناقصهنبودهوهمچنینخارجاززمانومکانمقررارسالگردند،ترتیباثرداده
نخواهدشد.

هزینهانتشارآگهیدرجشدهدرروزنامهبهعهدهبرندهمناقصهمیباشد.

آگهی مناقصه عمومى دو مرحله اي
شماره: 02-190

شـرکت فرهنگى ورزشـى مجتمـع گل گهـر سـیرجان در نظـر دارد، سـاخت و نصـب برج هاى نـور زمین هاى چمـن در مجموعه 
گهر پـارك را از طریـق مناقصـه بـه پیمانکار واجد شـرایط واگـذار نماید.

لذا متقاضیان جهت اطلاع از شرایط و نحوه شرکت در مناقصه از طریق لینک زیر اقدام نمایند :
https://golgoharsport.ir/bids

آدرس جهت ارسـال مدارك : سـیرجان بلوار دکترصفارزاده،مجموعه فرهنگى ورزشـى سردارشـهید قاسـم سـلیمانى (گل گهر سـیرجان) ، 
7817851571 کدپستى 

تهران : سعات آباد، علامه شمالى ،خیابان 22،ساختمان مریت،طبقه سوم ،کد پستى 1466953297

تجدید آگهی  مناقصه عمومی
شرکت فرهنگی ورزشی مجتمع گل گهر سیرجان

براى کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى لازم با شماره 09133457906 تماس حاصل فرمایید.


